2 equip

Equip 112121 electriciteitssnoer Zwart 3 m Netstekker type F C13

stekker

Merk : Equip

Productnaam : 112121

Equip 112121. Snoerlengte: 3 m, Aansluiting 1: Netstekker type F, Aansluiting 2: C13 stekker, Soort

Artikelcode: 112121

kabel: HO5VV-F3G. Ingangsspanning: 250 V, Stroom: 10 A

Kenmerken

Kleur van het product *
Aansluiting 1 type *
Aansluiting 2 type *
Snoerlengte *
Aansluiting 1 *
Aansluiting 2 *
Connector 1 vormfactor
Connector 2 vormfactor
Verbindingshoek
Materiaal buitenmantel
Geleidermateriaal
Soort kabel
Kabeldoorsnede
Certificering

Energie

Ingangsspanning
Stroom

Zwart

Mannelijk
Vrouwelijk

3m

Netstekker type F
C13 stekker
Haaks

Recht

90°

Polyvinyl chloride (PVC)
Koper
HO5VV-F3G
3x1.0mm?2

VDE, RoHS

250V
10A

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Verpakking

Aantal per verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Technische details

Maximaal vermogen

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Overige specificaties

Land van herkomst

28 mm
18 mm
300 mm
298¢

1 stuk(s)
160 mm
25 mm
160 mm
3099

2500 W

84733080

China
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